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Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)- zwana dalej „Ustawą Pzp” 

pn.: „Remont drogi gminnej nr: 020610C ulicy Turystycznej w Sępólnie Krajeńskim, od 

km 0+000 do km 0+505,40”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wniosek 

Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

DOT. POZYCJI PRZEDMIARU 1.8 Prosimy o wyjaśnienie czy studnie telekomunikacyjne i 

pokrywy są typu ciężkiego. Studnie są umiejscowione w jezdni przy krawężniku i wykonawca 

ma zgodnie z dokumentacją je wyregulować. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca będzie 

musiał tylko istniejące studnie telekomunikacyjne wyregulować czy też jeżeli się okaże, że są 

typu lekkie to również wymienić na typ ciężki. W SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ 

WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT - D - 01.03.01 REGULACJA I ZABEZPIECZENIE 

URZĄDZEŃ PODZIEMNYCH - brak wyjaśnienia odnośnie studni TP. Ustalenia zawarte w 

niniejszej specyfikacji dotyczą zasad prowadzenia robót związanych z wykonaniem i 

odbiorem przypowierzchniowej regulacji pionowej tylko studni sanitarnych, studzienek 

wpustowych KD oraz zaworów. 

Odpowiedź 1 

Na remontowanym odcinku znajdują się 4 studzienki telekomunikacyjne, należy je wymienić 

na typ ciężki. 

 

 

 

 



 

Pytanie 2 

Przedmiar

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca będzie musiał zamontować  

pierścienie odciążające i nowe włazy nastudzienne ( szt 3 ) zgodnie z SST  

oraz czy przy regulacji kratek ściekowych również będzie konieczność montażu pierścieni 

odciążających i nowych kratek żeliwnych (  11 szt. ) 

Prosimy też o informację czy przy regulacji zaworów wodociągowych i gazowych będzie 

wymagana wymiana skrzynek na małe ( 29 szt , stare są złej jakości ) . 

Proponujemy również ułożenie siatki przeciwspękaniowej S&P 120/120 po sfrezowaniu 

nawierzchni bitumicznej a przed ułożeniem nowej nawierzchni ścieralnej grubości 4 cm ( 

obecnie istniejąca nawierzchnia jest cała popękana ) 

Odpowiedź 2 

Wykonawca nie będzie musiał montować pierścieni odciążających, nowych włazów 

nastudziennych oraz nowych kratek żeliwnych. W kalkulacji należy uwzględnić wymianę 29 

szt. skrzynek zaworów na małe przy regulacji zaworów wodociągowych i gazowych. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 

konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wymaga wymiany elementów na nowe w przypadku studzienek, kratek 

ściekowych oraz zaworów (pozycja 1.7; pozycja 1.8: pozycja 1.9; pozycja 1.10)? 

Odpowiedź 4 

Odpowiedź jak w pytaniu 2. 

 

Zatwierdził: 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza 

        Marek Zieńko 

1.7 D-03.06.00 Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych szt. 3,000

1.8 D-03.06.00 'Regulacja pionowa studzienek telefonicznych szt. 4,000

1.9 D-03.06.00 'Regulacja pionowa kratek ściekowych szt. 11,000

1.10 D-03.06.00 Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych szt. 29,000
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